
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLII - Број 32 НОВИ САД,  24. јул 2023. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

677
На основу члaна 23. Одлуке о социјалној заштити Града 

Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 38/11, 
10/12, 34/17-др. одлука, 42/18, 55/19, 5/21, 9/21 и 56/21), а 
у вези са чланом 57. став 2. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС“, број 24/11 и 117/22 – одлука УС), 
Градско веће Града Новог Сада, на 70. седници од 21. јула 
2023. године, доноси

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА
O УСЛОВИМА  ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГЕ 
ПОМОЋИ У КУЋИ, ПОСТУПКУ ЗА 

КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГЕ, МЕТОДОЛОГИЈИ 
ФОРМИРАЊА ЦЕНЕ УСЛУГЕ И 

КРИТЕРИЈУМИМА И МЕРИЛИМА ЗА 
УЧЕШЋЕ КОРИСНИКА У ЦЕНИ

  Члан 1.

У Правилнику о условима за пружање услуге помоћи у 
кући, поступку за коришћење услуге, методологији 
формирања цене услуге и критеријумима и мерилима за 
учешће корисника у цени ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 18/23),     у члану 9. став 5. мења се гласи:

„Решењем о коришћењу услуге, у зависности од потреба 
корисника, капацитета пружаоца услуге и износа средстава 
обезбеђених у буџету Града Новог Сада, утврђује се обим 
услуге, учешће корисника у цени услуге и начин плаћања 
цене услуге.“.

Члан 2.

У члану 18. табела у ставу 3. мења се и гласи:
„

Ред. 
бр.

Месечни приход по члану 
домаћинства

%  
учешћа 

корисника

% 
учешћа 
буџета

1. До 7,5 номиналних износа новчане 
социјалне помоћи за појединца 0,00% 100,00%

2. Преко 7,5 номиналних износа новчане 
социјалне помоћи за појединца 20,00% 80,00%

„

Члан 3.

У члану 21. ст. 3. и 5. проценат: „50%“ замењује се 
процентом: „20%“.

Члан 4.

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ  
Број: 1434/2023-II
21. јул 2023. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

678
На основу члана 2a Одлуке о прибављању, располагању 

и управљању непокретностима у јавној својини Града Новог 
Сада (“Службени лист Града Новог Сада”, бр. 31/19, 61/19, 
9/21, 9/21 - др. одлука, 27/22, 32/22 и 61/22), Градско веће 
Града Новог Сада на 70. седници од 21. јула 2023. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ГРАДА НОВОГ САДА КОЈА СЕ МОЖЕ 
ОТУЂИТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА

I. Овим решењем утврђује се непокретност у јавној 
својини Града Новог Сада (у даљем тексту: Град) која се 
може отуђити из јавне својине Града и то:

- пословни простор за који није утврђена делатност – 
приземље и галерија, број посебног дела Л2, евиден-
цијски број 32, корисне површине 184 м2, који се налази 
у приземљу стамбене зграде за колективно становање 
број 11, у Новом Саду, у улици Бранка Радичевића 1, 
1A, 1Б и 1В, на катастарској парцели број 8803/1 КО 
Нови Сад I и уписан у Лист непокретности број 13964 
КО Нови Сад I.


